
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1175.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia drugiego  przetargu  ustnego 
nieograniczonego  na sprzedaż  niezabudowanej działki położonej w Gorzyczkach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2213 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję przetargową w skład której wchodzą : 

- Przewodniczący : Justyna Markiewicz 

- Członkowie :  Jacek Pasternak, Joanna Smyczek 

2. Celem komisji jest przeprowadzenie, w dniu 07.05.2024r., drugiego przetargu ustnego nieograniczonego 
na sprzedaż  niezabudowanej działki nr 2290/292 k.m. 2 obręb Gorzyczki, o pow. 3,1262 ha  z zachowaniem 
procedury określonej Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 9F0B9E0B-4D68-4C2C-8C2D-0852F10CD163. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1175.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


